画覧‾‾

鷺山校区にお住まいの皆様

平成25年9月吉日

岐阜市立鷺山小学校

校長　　奥田　　悟

運動場使用をこ関してのお原頁レヽ

9月に入りましたが、まだまだ暑い日が続いております。校区にお住まいの

皆様、お元気でお過ごしでしょうか。日頃は鷺山小学校の教育活動に対して、

ご理解とご支援をいただきありがとうございます。厚くお礼申し上げます。

今年の運動会は、9月28日（土）に開催いたします。子どもたちの応援に

来ていただけると幸いです。

さて、運動場の使用に関しまして、先日、地域にお住まいの方からお電話を

いただきました。「夜間、運動場で花火をしている地域の方がありました。火事

等が心配です。」という内容でした。

運動場等学校の施設は、子どもたちが学ぶ場であり、地域の大切な財産でも

あります。地域の皆様のご協力をお願いします。